PAGE
2

	[image: image1.png]

	ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024 № 1106-V
О внесении изменения в решение Воронежской городской Думы от 25.08.2020 № 1473-IV «Об изменении финансирования питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях городского округа город Воронеж»
В целях оказания адресной социальной поддержки отдельным категориям граждан Российской Федерации, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, Воронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Воронежской городской Думы от 25.08.2020
№ 1473-IV «Об изменении финансирования питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях городского округа город Воронеж» изменение, изложив подпункт «в» пункта 2 в следующей редакции:

«в) учащимся с ограниченными возможностями здоровья и детям-инвалидам - 79,00 рубля в день на завтрак и 79,00 рубля в день на обед;».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа Председатель Воронежской
город Воронеж городской Думы

С.А.Петрин В.Ф.Ходырев

PAGE